NOUVELLES ET RENSEIGNEMENTS 
(L’Avenir du Tonkin, 3 août 1898) 

Il est fait concession provisoire à M. Reynaud, commerçant, domicilié à Marseille, rue 
Montaud, no  105, d'un terrain domanial situé sur le territoire de Thai-nguyên, d'une 
superficie approximative de quatorze mille six cent cinq hectares cinquante ares 
(14.605 h. 50 a ) 

………………… 
Le public est informé que M Yvoir, colon, domicilié à Phuong-cong, province de 

Ninh-binh, a demandé la concession d’un terrain domanial d’une superficie 
approximative de 62 hectares, situé dans la province de Ninh-binh.  

————————————————